



تاریخ
۱۶
شهریور
۱۴۰۰
سه‌شنبه

مرحله دوم طرح مرمت قلعه تاریخی چرام آغاز شد.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز کهگیلویه و بویراحمد، رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی چرام از آغاز مرحله دوم طرح مرمت، احیا و ساماندهی قلعه تاریخی چرام در این شهر خبر داد.

پویا سلیمی فر افزود: برای اجرای طرح مرمت، احیا و ساماندهی قلعه تاریخی چرام ۴۵۰ میلیون ریال اعتبار اختصاص یافته است.

سلیمی فر با بیان اینکه اجرای طرح ساماندهی و مرمت بافت‌های



مدیر بنیاد مسکن شهرستان مهر

اجرای عملیات آسفالت روستاهای کارون و حاجی‌آباد شهرستان مهر با مشارکت بنیاد مسکن

مدیر بنیاد مسکن شهرستان مهر از اجرای طرح توسعه و معابر در روستاهای کارون و حاجی‌آباد این شهرستان خبر داد و بیان داشت: اجرای طرح‌های توسعه سبب افزایش رضایتمندی روستاییان و ایجاد سهم عادلانه در توسعه و محرومیت‌زدایی از مناطق کم برخوردار می‌شود.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، یعقوب نعیمی مدیر بنیاد مسکن شهرستان مهر با گرامی داشت سال پشتیبانی تولید و با تأکید بر تداوم توسعه و محرومیت‌زدایی گزارشی از عملکرد این نهاد در سال گذشته را ارائه داد و بیان داشت: در سالی که گذشت بنیاد مسکن گام‌های ارزنده‌ای در جهت توسعه و محرومیت‌زدایی در شهرستان مهر برداشته است.

مسئدس نعیمی همچنین تأکید کرد: این نهاد انقلابی در طول سال‌های گذشته در راستای آرمان‌های امام راحل و انقلاب اسلامی به ایجاد سرپناه برای محرومان جامعه و همچنین ایجاد عدالت در توسعه اقدام کرده است.

مردودشت

نشست سند ملی سلامت روان با محوریت پیشگیری از خودکشی در مردودشت

نشست اجرای برنامه سند ملی سلامت روان توسط واحد سلامت روان، اجتماعی و اعتیاد شبکه بهداشت و درمان شهرستان مردودشت برگزار شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان مردودشت، رئیس این شبکه گفت: پیرو اجرای برنامه سند ملی سلامت روان در شهرستان، اقدام به تهیه بانک اطلاعاتی روان شناسان و مشاوران شاغل در ادارات شهرستان نموده‌ام که نخستین نشست هم‌اندیشی با حضور مشاوران اداره آموزش و پرورش با محوریت ارائه راهکارها و پیشنهادات در راستای پیشگیری از خودکشی برگزار شد.

عالی‌ترین مقام بهداشتی شهرستان مردودشت افزود: در سال‌های اخیر ابتلا به بیماری‌های روانی در جامعه امروزی افزایش یافته است. کارشناسان بهداشت در حوزه سلامت روان بر این عقیده‌اند که تنها راه کنترل آن استفاده از برنامه‌های مدون ارتقا سلامت روان است. ضرورت توجه به سلامت روان جامعه در سال‌های اخیر موجب شده است، سند سیاست سلامت روان در سطح ملی تدوین و با بهره‌گیری از نتایج آماری و شرایط منطقه‌ای در قالب برنامه‌های راهبردی به اجرا درآید.

دکتر روح اله کریمی با بیان این موضوع که خودکشی یکی از آسیب‌های اجتماعی است که خودکشی امنیت اجتماعی جامعه را تهدید می‌کند، تصریح کرد: خودکشی رفتاری با سبب شناسی زیستی، روانی و اجتماعی است که برخی از این عوامل فردی و برخی اجتماعی هستند. حساس سازی تمام اقشار جامعه نسبت به اطلاع و اجرای برنامه‌های پیشگیری از خودکشی و افزایش همکاری و هم‌اندیشی ادارات در حوزه پیشگیری از خودکشی از مهم‌ترین اقدامات در کاهش این آسیب اجتماعی به شمار می‌رود.



فرماندار شهرستان دیلم: مخزن آب ۲۵۰۰ مترمکعبی روستای امام حسن راه‌اندازی می‌شود

فرماندار شهرستان دیلم گفت: اعتبار ملی احداث مخزن دو هزار یا دو هزار و ۵۰۰ مترمکعبی شهر امام حسن در سال جاری از محل اعتبارات تنش‌های آبی در پروژه‌های ملی لحاظ شده که می‌تواند مشکل ذخیره و تأمین آب شرب شهر امام حسن را به‌صورت بلندمدت و اساسی مرتفع نماید. احمد دشتی در حاشیه بازدید از بندر امام حسن دیلم در گفتگو با خبرنگار فارس اظهار داشت: در وضعیت عادی روزانه بین ۶۰۰ تا ۶۵۰ مترمکعب از شبکه آب شهرستان و حدود ۲۰۰ تا ۲۵۰ مترمکعب از شبکه اختصاصی آب شرکت فلات قاره بهرگان تأمین آب شرب شهر امام حسن صورت می‌گیرد.

آغاز مرحله دوم طرح مرمت قلعه تاریخی چرام

تاریخی نقش مؤثری در حفظ بناهای تاریخی و رونق صنعت توریسم در منطقه می‌شود، اضافه کرد: تلاش می‌شود با جذب اعتبارات مورد نیاز این قلعه تاریخی به صورت صد در صدی بهسازی و مرمت شود.

وی ادامه داد: قلعه تاریخی چرام مربوط به دوره‌های تاریخی اواخر دوره قاجار و اوایل دوره پهلوی اول بوده که در تاریخ ۷ مهر ۱۳۸۱ با شماره ثبت ۶۲۸۴ یکی از آثار ملی ایران در فهرست آثار ملی به ثبت رسید.

آبی موجود با همکاری سازمان جهاد کشاورزی و فرمانداران در اختیار کشاورزان قرار خواهد گرفت.

سرپرست معاونت حفاظت و بهره‌برداری آب منطقه‌ای هرمزگان با اشاره به ذخیره ۶۰ درصدی آب در سد چگین، اضافه کرد: آب مورد نیاز برای شرب شهرستان‌های جاسک بشاگرد و اراضی کشاورزی چگین و یکدار قابل تأمین خواهد بود و صرفاً منتظر ارائه الگوی کشت از سوی جهاد کشاورزی هستیم تا قراردادهای تأمین آب منعقد شود.

کمالی با ذکر این نکته که بخشی از ظرفیت سدها به عنوان حجم مرده شناخته می‌شود، اظهار کرد: از حجم مرده سدها نمی‌توان آبی را برداشت کرد و با توجه به ظرفیت ۲۰ درصدی برخی از سدهای استان هرمزگان می‌توان گفت که شرایط استان از نظر منابع آب خوب نیست.

وی خاطرنشان کرد: گزارش‌های سازمان هواشناسی، پیش‌بینی‌های مناسبی را برای بارندگی در آینده نمی‌کند؛ یعنی احتمال زیاد نسبت به دراز مدت اندازه‌گیری، باید شاهد بارندگی‌های کمتری در استان هرمزگان باشیم و با شرایط فعلی با کمبود آب مواجه هستیم.

بنیاد مسکن

در راستای بهره‌مندی اینثارگران از ظرفیت‌های ورزشی؛

تفاهم‌نامه همکاری بین بنیاد بندرعباس با شهرداری منطقه دو امضا شد

در راستای بهره‌مندی اینثارگران از ظرفیت‌های ورزشی، تفاهم‌نامه‌ای بین بنیاد شهید و امور اینثارگران بندرعباس با شهرداری منطقه دو به امضا شد.

به گزارش خبرگزاری بُرنا در هرمزگان، رئیس بنیاد شهید و امور اینثارگران بندرعباس در نشستی که با حضور شهردار منطقه دو این شهرستان به منظور انعقاد تفاهم‌نامه همکاری درخصوص استفاده جامعه شاهد و اینثارگر از ظرفیت‌های ورزشی (زمین چمن مصنوعی) برگزار شده، ضمن گرمیاداشت یاد و خاطره شهءاء، گفت: تفاهم‌نامه یاد شده به منظور افزایش خودباوری، تقویت اراده و شادابی و افزایش عزت نفس در بین جامعه اینثارگری منعقد شده است.

رئیس بنیاد شهید و امور اینثارگران شهرستان بندرعباس با بیان اینکه انسان همیشه به دنبال سلامتی و نشاط است، افزود: فعالیت‌های ورزشی می‌تواند تأثیر مؤثری بر روان و شخصیت اجتماعی انسان بگذارد، به همین دلیل ارائه خدمات ورزشی و ایجاد فضای مناسب برای اینثارگران نیز ضروری است.

استان خیزش استانی

انديشمشک

مدیر شبکه بهداشت و درمان اندیشک خیر ۵۱؛

افزایش پنج مرکز تجمعی واکسن کرونا در مناطق شهری اندیشک



مدیر شبکه بهداشت و درمان اندیشک گفت: از فردا با افزایش پنج پایگاه مرکز تجمعی واکسن کرونا تزریق واکسن در اندیشک از سر گرفته می‌شود. فریدون کاظمی در گفت‌وگو با خبرنگار مهر اظهار کرد: حفظ سلامت عموم شهروندان اولویت نخست و حائز اهمیت مجموعه شبکه بهداشت و درمان اندیشک، نظام سلامت و شورای سلامت در شهرستان است.

وی با اشاره به استقبال شهروندان از واکسیناسیون کووید-۱۹ گفت: از فردا با افزایش پنج پایگاه مرکز تجمعی واکسن کرونا تزریق واکسن در اندیشک از سر گرفته می‌شود. کاظمی تصریح کرد: در این مرحله به دنبال تکمیل فاز دوم واکسیناسیون جامعه هدف هستیم و از فردا هفت پایگاه در مناطق مختلف شهری اندیشک آماده انجام واکسیناسیون شهروندان هستند.

مدیر شبکه بهداشت و درمان اندیمشک گفت: مرکز شماره یک سالن ورزشی حجاب، مرکز شماره دو سالن ورزشی دو هزار و ۵۰۰ نفری شهید سرونندی، مرکز شماره دبیرستان لاله منطقه رسالت، مرکز شماره چهار شاهد ولایت کوی قائم، مرکز شماره پنج مرکز خدمات جامع سلامت کوی لور، مرکز شماره ۶ مدرسه شهید مصطفی خمینی کوی خدمت مرکز شماره هفت پایگاه سلامت کوی نیرو آماده خدمت و تزریق واکسن خواهند بود.کاظمی، ساعت فعالیت مراکز واکسیناسیون در اندیشک را از ساعت ۸ صبح تا ساعت ۲۰ اعلام و عنوان کرد: همچنان تا زمان پایان واکسیناسیون عمومی مؤثرترین راه برای قطع زنجیره شیوع بیماری کرونا و ممانعت از آلودگی به ویروس کووید-۱۹ رعایت کامل شیوه‌نامه‌های بهداشتی در جامعه است.



صفحه
۳

شماره
۳۱۶۶

سال
بیست‌وهفتم

اهواز

سرپرست شهرداری اهواز خیر ۵۱؛

تکمیل ۹۶ پروژه طرح جمع‌آوری آب‌های سطحی اهواز

سرپرست شهرداری اهواز از تکمیل ۹۶ پروژه طرح جمع‌آوری آب‌های سطحی در اهواز خبر داد. علیرضا عالیپور در هفتمین جلسه شورای اسلامی شهر اهواز، با بیان اینکه مشکل آب‌های سطحی یک مشکل بین دستگاهی است، اظهار کرد: پس از بارندگی و آبگرفتگی آذرماه سال ۹۸، موضوع جمع‌آوری و دفع آب‌های سطحی اهواز مورد توجه جدی قرار گرفت و درنتیجه، اجرای طرح ضربتی اصلاح شبکه موجود و تقویت ایستگاه‌های بمباز برای ۵۶ نقطه بحرانی در قالب ۱۴۲ پروژه در دستور کار قرار گرفت.

به گزارش ایسنا، وی با اشاره به عملکرد خود در مدت یک ماه تصدی سرپرستی شهرداری اهواز، افزود: تکمیل اقدامات باقیمانده طرح ضربتی، برنامه‌ریزی عملیاتی طرح علاج‌بخشی، عقد قراردادهای ترک تشریفات، لایروبی و رفع انسداد خطوط و برخی دیگر اقدامات کوتاه مدت از جمله اهم اقدامات انجام‌شده هستند.

سرپرست شهرداری اهواز با اشاره به تکمیل ۹۶ پروژه، گفت: از مجموع پروژه‌های طرح جمع‌آوری آب‌های سطحی ۷۴ پروژه از این تعداد سهم شهرداری، ۵۳ نقطه مربوط به آبفا و ۱۵ پروژه نیز مشترک هستند. تاکنون ۶۲ پروژه شهرداری به صورت صددرصد اجرا شده است اما آبفا تنها ۲۶ پروژه از مجموع پروژه‌های خود را تکمیل کرده است. هشت پروژه از مجموع پروژه‌های مشترک این دو سازمان نیز تکمیل شده است.

وی بیان کرد: در حال حاضر ۱۲ پروژه شهرداری اهواز، ۱۰ پروژه آبفا و شش پروژه مشترک در حال اجرا هستند و شرکت آبفا هنوز کار اجرای ۱۷ پروژه را آغاز نکرده است. عالیپور افزود: اگر طرح جامع ساماندهی آب‌های سطحی به صورت صحیح اجرا شود، در زمان بارندگی‌های با دوره بازگشت پنج ساله که در هر نیم ساعت ۲۵ میلیمتر بارندگی رخ می‌دهد، هیچ لکه آبگرفتگی در شهر وجود نخواهد داشت هر چند بر اساس طرح ضربتی جمع‌آوری آب‌های سطحی و علاج‌بخشی، حداکثر مدت‌زمان آبگرفتگی باید شش تا هشت ساعت باشد و آب وارد منازل نشود.

استان کم‌کم کاری‌ها و بویراحمد

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی کهگیلویه و بویراحمد:

۱۰ کارخانه راکد در کهگیلویه و بویراحمد به چرخه تولید بازگشت



مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی کهگیلویه و بویراحمد گفت: در ۶‌ماه گذشته ۱۰ کارخانه از واحدهای صنعتی راکد در استان به چرخه تولید برگشته‌اند. سید هاشم موسوی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: ۵۰ واحد صنعتی راکد در شهرک‌های صنعتی استان شناسایی شده است که قابلیت راه‌اندازی مجدد را دارند. وی اظهار داشت: براساس برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته در کارگروه اقتصادی استان ۲۵ واحد از این واحدها امسال به چرخه تولید برخواهند گشت.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی گفت: این واحدها با اقداماتی از جمله اعطای تسهیلات، حل مشکل مواد اولیه، نوسازی خطوط تولید و سایر نیازها و با راهنمایی مشاورین صنعتی سازمان به چرخه تولید باز خواهند گشت.

موسوی عنوان کرد: در ۶‌ماه گذشته ۱۰ کارخانه از واحدهای در نظر گرفته شده به چرخه تولید برگشته‌اند.

وی بیان کرد: پنج واحد در شهرک‌های صنعتی و پنج واحد نیز در خارج از شهرک‌های صنعتی مستقر هستند.

موسوی گفت: با راه‌اندازی مجدد این واحدها ۴۸ نفر به کار مشغول شدند.

وی افزود: این واحدها در حوزه صنایع غیرفلزی، صنایع غذایی، مصنوعات چرمیانی و نساجی فعالیت دارند.

موسوی بیان کرد: کار شناسایی واحدهایی ک قابلیت برگشت به چرخه تولید را دارند بر عهده کارگروه اقتصادی استان زیر نظر معاون اقتصادی استاندار است و شرکت شهرک‌ها به عنوان یکی از اعضای این کارگروه در این زمینه فعال خواهد بود.

۶۴ درصد از واحدهای صنعتی این استان شامل ۲۲۱ کارخانه در سطح شهرک‌ها و نواحی صنعتی این استان مستقر هستند.